
Main Camp, Dein Resort! Zellingen
Preisliste

Übernachtungsgebühren pro Person/Nacht Gebühr
Erwachsen 8,50 €
Kinder bis 12 Jahre 5,00 €
Alleinreisende Jugendliche (mit Vollmacht der Eltern) ab 13-18 Jahre 6,50 €

Platzgebühren pro Nacht

Schlafen im Weinfass (absolutes Rauchberbot — Haustiere nicht erlaubt)
Belegung mit bis zu zwei Personen 39,00 €
Endreinigung einmalig 10,00 €
Bettwäsche Leihgebühr einmalig pro Weinfass  
(entfällt bei eigenem Schlafsack/eigener Bettwäsche) 10,00 €

Caravans und Reisemobile im Touristikbereich
Stellplatz direkt am Main (01-18) 12,00 €
Standardstellplatz (19, 20, 21, 36-48, 50-76) 10,00 €

Zeltplatz im Touristikbereich
 6,50 € 

 7,50 € 

Dauerstellplätze

Gebührenart pro Saison Gebühr
Sommersaison vom 1.4. bis 31.10. (bis zu 2 Erwachsene und 1 Kind) 800,00 €
Kaution bei Veränderung am Grundstück (einmalig) 250,00 €
Saisiongebühr je weiterer Person 100,00 €
Saisongebühr je Haustier 80,00 €
Saisongebühr je Bootstrailer 75,00 €
Strompauschale 150,00 €
Umweltpauschale pro Familie 40,00 €
Umweltpauschale pro zusätzlicher Erwachsener 20,00 €
Umweltpauschale pro zuätzlichem Kind/Jugendlichem 12,00 €

Zusätzliche Kosten für alle Gäste

Gebührenart Gebühr
Strom je Kilowattstunde 0,90 €
Waschmaschine oder Wäschetrockner je 2,50 €
zusätzliche Besucher je Tag (ohne Übernachtung) 2,00 €
Haustiere je Nacht/Tier 3,50 €
Frühanreise am Anreisetag vor 14:00 Uhr 10,00 €
Verlängerung am Abreisetag bis 18:00 Uhr 10,00 €
Bootstrailer 8,00 €

Weitere Erklärungen

Als Erwachsen gilt, wer das 18. Lebensjahr vollendet hat.
Als Kinder und Jugendliche gelten Personen vom 3. bis zum 17. Lebensjahr
Alle Preise gelten inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Bei größeren Gruppenbelegungen und Sonderveranstaltungen bitten wir um vorherige Anfrage

Stand: März 2024


